
Delegarea gestiunii unei parti a serviciului public de salubrizare a Orasului Eforie 

« Atribuiri Salveaza    Listeaza    PDF    

Detalii 

Organizator: ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE) 

Localizare: Romania (Constanta) 

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare 

Sursa: S.E.A.P. 

Data atribuire: 17-05-2019 

Data aparitiei: 27-05-2019 

Numar: Anunt SICAP [CAN1016261] 

Domenii 

Servicii privind deseurile menajere si deseurile (CPV: 90500000) 

Anunturi de Achizitie Asociate 

anunt de participare - Delegarea gestiunii unei parti a serviciului public de salubrizare a... 

Atribuiri ale ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE).. Text:    

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1016261] 

 

Delegarea gestiunii unei parti a serviciului public de salubrizare a Orasului Eforie 

 

Tip Procedura: Licitatie deschisa 

PPP: NU 

 

Anunt de participare: CN1009770 / 13-03-2019 

 

 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

 

ORASUL EFORIE (CONSILIUL LOCAL EFORIE) 



CIF: 4617794, Adresa: Strada: Progresului, nr. 1, Constanta, Eforie Sud, Romania, 905360, Email: 

secretariat@primariaeforie.ro, Telefon: +40 241748633, Fax: +40 241/748979, Persoana contact: 

VIORICA GRECEANU, Punct(e) de contact: VIORICA GRECEANU, In atentia: VIORICA GRECEANU, URL: 

www.primariaeforie.ro 

 

Contractul implica o achizitie comuna: NU 

 

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU 

 

 

SECTIUNEA II: OBIECT 

 

Titlu:  

Delegarea gestiunii unei parti a serviciului public de salubrizare a Orasului Eforie 

 

Cod CPV:  

90500000-2 - Servicii privind deseurile menajere si deseurile (Rev.2) 

 

Tipul contractului: Servicii 

 

Descriere:  

Activităţile componente ale Serviciului public de salubrizare al Orasului Eforie, Jud.Constaţa, care fac 

obiectul delegării de gestiune sunt: 

- Colectarea separata, transportul separat si depozitarea deseurilor municipale si al deseurilor 

similare provenind din activitati comerciale din industrie si institutii, inclusiv fractii colectate separat, 

fara a aduce atingere fluxului de deseuri de echipamente electrice si electronice, baterii si acumulatori; 

- Colectarea, transportul si depozitarea deseurilor provenite din locuinte, generate de activitati de 

reamenajare si reabilitare interioara si/sau exterioara a acestora; 

- Maturatul, razuitul rigolelor, spalatul, stopirea si intretinerea cailor publice; 

- Curatarea si transportul zapezii de pe caile publice si mentinerea in functiune a acestora pe timp 

de ploaie sau de inghet. 

 



Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 47344827.47 RON 

 

 

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

 

Tipul procedurii:  

Licitatie deschisa 

 

S-a organizat o licitatie electronica: NU 

 

 

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI 

 

Numar / Data:  

86054 / 17-05-2019 

 

Denumire Contract:  

Contract privind Delegarea unei parti a Serviciului public de salubritate a Orasului Eforie 

 

Valoare Contract: 47344827.47 RON 

 

Ofertanti Castigatori:  

 

IRIDEX GROUP SALUBRIZARE SRL - CIF: RO 24342060, Adresa: Strada Radarului, Nr. Fn, Constanta, 

Schitu, Romania, Email: office@iridexsalubrizare.ro, Telefon: +40 241743376 

 

 


